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KARAR

TALEP:

22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı
Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte 10.04.2014 tarih ve
28968 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan değişiklikle Büyükşehir Belediyeleri kategorize edilerek 0-999999
nüfusa sahip Belediyeler (A) Grubu Büyükşehir Belediyeleri olarak saptanmış, bu değişiklik ekinde yayınlanan
Norm Kadro Standartları Cetvelinde 70 adet Şube Müdürü, 5 adet Zabıta Şube Müdürü ve 5 adet İtfaiye Şube
Müdürü kadrosu olmak üzere toplam 80 adet Şube Müdürü pozisyonuna yer verildiği görülmüştür.

Belediyemizin son şeklini alan Örgüt Şeması listesinde 70 adet Şube Müdürlüğü pozisyonu tanımlanarak
Örgüt Şemasında yer verilmiş ve gerekli görevlendirmeler yapılmıştır.

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Atık Yönetimi Şube Müdürlüğü tarafından katı atıkların
bertarafı hizmetleri ile hafriyat atıklarının yönetimi ve takibi gerçekleştirilmektedir. Ancak, hafriyat toprağı ve
inşaat yıkıntı atıklarının yönetimi ile ilgili konular oldukça kapsamlı bir hale gelmiş olup, evsel nitelikli katı
atıkların yönetiminin yanı sıra Büyükşehir Belediyesinin sorumluluğundaki ana cadde ve bulvarların temizliğinin
de aynı Şube Müdürlüğü tarafından yürütülmesi söz konusu olduğundan bahsi geçen hususların kontrolünde ve
denetiminde oluşabilecek aksaklıkların önüne geçilebilmesi amacıyla Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi
Başkanlığının bünyesinde mevcut 3 Şube Müdürlüğüne ilave olarak Genel İdare Hizmetleri sınıfından bir görev
sayılması kaydıyla 1 adet Şube Müdürlüğü (Hafriyat Yönetimi Şube Müdürlüğü) kurulması hususunda Büyükşehir
Belediye Meclisinde görüşülerek karar alınması talep edilmektedir. 

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığının bünyesinde
mevcut 3 Şube Müdürlüğüne ilave olarak Genel İdare Hizmetleri sınıfından bir görev sayılması kaydıyla 1 adet
Şube Müdürlüğü (Hafriyat Yönetimi Şube Müdürlüğü) kurulması ve 2015 yılı faaliyetlerinin ve ödeneklerinin 2016
Yılı Bütçesi kullanılmaya başlayıncaya kadar Atık Yönetimi Şube Müdürlüğü bütçesinden yapılmasının kabulüne
oybirliği ile karar verilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

          Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Eylül 2015 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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